Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Гуровская средняя школа»

Ольховского муниципального района
Волгоградской области

(МКОУ «ГУРОВСКАЯ СШ»)
РФ 403666, Волгоградская область, Ольховский район, х. Гурово, ул. Центральная, дом 22

тел. (факс) 8 844 56 2 17 64, email Gurovo2007@vandex.ru
ИНН/КПП 3422006302/342201001, ОГРН 1023404969697

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. , № 65

П Р И К А З

Об утверждении графика работы Центра «Точка роста» естественно-научного

направления на базе МКОУ «Гуровская СШ»

Для обеспечения эффективной деятельности Центра образования естественно-научной

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Гуровская СШ»

Приказываю:

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год:

- Расписание занятий Центра «Точка роста» естественно-научной направленностей

«Точка роста» (приложение 1);

-Расписание внеурочной деятельности, реализуемого в Центре «Точка роста»

естественно-научной (приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

# ;* ;с
Директор

mailto:Gurovo2007@vandex.ru